,

ALESS

PORTARIA NO 07 DE 09 DE JANEIRO DE 2018.

\.ã

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR o servidor abaixo indicado ? para substituir o Chefe do Setor de

Segurança, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.l12lg}, por afastamento do

titular, por motivo de gozo de ferias, no período discriminado a seguir:

SUBSTITUTO
I

TITULAR PERIODO
FABIO DE SOUZALIMA -
Matric. SIAPE 1214209

L

08 a 17l0ll20l8

' Esta Pqrtaria entra em vigor apartfu desta data.

SIL

Geral

LUENGO LATOIRE

Exercício""^;.'.gg90'j1ix?::*

a

Ç

Lecebl)o
toio rl tBVffi

I

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MIi\USTERIO DA EDUCAÇÃO .

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
a1

TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

JOSE CELESTINO DA SILVA
- Matric. SIAPE 027 5582